

موقعیت امن ایران روی نقشه جهان و تأثیر آن بر گردشگری

نقشه خطر سفر در سال ۲۰۱۹ که از سوی مؤسسه‌ای انگلیسی منتشر شده برخی معادلات را به هم ریخته است



ف

نقشه خطر سفر در سال ۲۰۱۹ برخی معادلات را درباره کشورهای امن به هم ریخته است. در حالی ایران در کنار انگلیس، کانادا و آمریکا کشوری امن برای سفر معرفی شده که در فاصله سال‌های ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۸ شهروندان اروپا و حتی آسیا نگران از آغاز جنگی جدید در خاور میانه، سفر خود را به تعویق انداختند یا کاملاً منصرف شدند

سفر در سال ۲۰۱۸ به نسبت گذشته افزایش داشته است. شاخص‌های تعیین‌کننده امنیت برای سفر که کشورها را در پنج گروه با خطر ناچیز، پایین، متوسط، بالا و فوق‌العاده زیاد در این نقشه رتبه‌بندی کرده، شامل تنگه سیاسی، آشوب‌های اجتماعی، خشونت‌های نژادی، درگیری‌های قومی، ناآرامی‌های مدنی، جرم و جنایت، تأثیر و عملکرد نیروهای امنیتی و امدادسازان، ایمنی زیرساخت‌ها به‌ویژه در بخش ترابری و موقعیت کشورها به لحاظ آسیب‌پذیری طبیعی همچون سیل و زلزله است. این مخاطرات در کشورهای گروه اول در پایین‌ترین حد خود قرار دارد.

کشورهای کمی در جهان موفق شده‌اند به چنین موقعیتی دست یابند. شمار کشورهای امن با مخاطرات قابل اغماض و ناچیز که در این نقشه با علامت «A» نمایش داده شده، در قاره اروپا بیشتر است. سوئیس، فنلاند، نروژ، گرینلند، ایسلند، لوکزامبورگ، دانمارک، موناکو، اسلوانی و سیشل از این جمله‌اند که درجه جنایات و جرم و درگیری‌های سیاسی و اجتماعی در این کشورها که به رنگ آبی کم‌رنگ در نقشه مشخص شده‌اند، بسیار ناچیز است. تهاجم تروریستی و حمله‌های نژادپرستی و قومیتی در این کشورها وجود ندارد. زیرساخت‌های امنیت بالا ای دارند و امنیت به‌طور کل در این کشورها بالا گزارش شده است.

ایران جزو کشورهای با مخاطرات کم دسته دوم کشورهایی با مخاطرات کم برای سفر هستند که ایران جزو آن است. این کشورها با علامت «B» و به رنگ زرد در نقشه مشخص شده‌اند. در این کشورها میزان جنایات و خشونت کم است. ناآرامی‌های اجتماعی و سیاسی نامتعارف، عمومیت ندارد و اگر تهدید تروریستی وجود داشته باشد، محدود و نادر است. امنیت انتظامی و

فرزین ماندگار
انتشار نقشه خطر سفر در سال ۲۰۱۹ از سوی مؤسسه انگلیسی «Control Risks» با تشریح موقعیت امنیتی ایران به‌رغم شرایط حساس منطقه‌ای موجود، با بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های جهان همراه شد. برخلاف آنچه دهه‌هاست رسانه‌های غربی می‌کوشند از ایران تصویر کشوری ناامن و دارای ریسک بالا برای سفر ارائه دهند و این مسئله همواره روی صنعت توریسم ایران تأثیرگذار بوده است اما گزارش اخیرى که با عنوان نقشه خطر از سوی یک مؤسسه انگلیسی منتشر شده به‌وضوح نشان می‌دهد ایران در میان امن‌ترین کشورهای جهان قرار دارد و واقعیتی که نمی‌توان درباره علمی بودن آن تشکیک ایجاد کرد. اما موضوع دیگری که سبب می‌شود از ایران به‌رغم امنیت بالا چهره کشوری ناامن تداعی شود برخی آثار سینمایی جشنواره پستند است. برای مثال یکی از مهم‌ترین آثار سینمایی اخیر ایران با نام «مغزهای کوچک زنگ‌زده» ساخته هومن سیدی از بخش حاشیه‌ای شهر تهران تصویری کاملاً غرافق شده و غیرمتمدانه ارائه می‌دهد، یا فیلم ارائه شده به اسکار امسال با نام «بدون تاریخ بدون امضا» نیز تصویری بسیار غیربیشتر و به حد یک کشور جنگ‌زده از ایران را به مخاطب القا می‌کند.

بازتاب‌های نقشه خطر سفر در سال ۲۰۱۹

درواقع نقشه خطر سفر در سال ۲۰۱۹ برخی معادلات را درباره کشورهای امن به هم ریخته است. در حالی ایران در کنار انگلیس، کانادا و آمریکا کشوری امن برای سفر معرفی شده که در فاصله سال‌های ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۸ شهروندان اروپا و حتی آسیا نگران از آغاز جنگی جدید در خاور میانه، سفر خود را به تعویق انداختند یا کاملاً منصرف شدند. ایسا در این باره می‌نویسد: در چند روز گذشته انتشار نقشه خطر سفر در سال ۲۰۱۹ از سوی مؤسسه انگلیسی «Control Risks» با تشریح موقعیت امنیتی ایران به واسطه شرایط حساس سیاسی موجود، با بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های جهان همراه شد. این نقشه به‌وضوح مشخص می‌کند که خطر سفر به ایران در سال ۲۰۱۹ «پایین» است، هم‌ردیف انگلیس، سوئد، اسپانیا، فرانسه، آمریکا، کانادا و ژاپن.

این برآورد درباره امنیت ایران دستکم از سال ۲۰۱۶ بدون تغییر بوده، ضمن این که پیش‌بینی‌ها درباره امنیت کشورها در سال ۲۰۱۹ نیز تا حدی مشابه سال ۲۰۱۸ است. هر چند سرمایه‌گذاران انتظار دارند مخاطرات سفر در سال ۲۰۱۹ بیشتر شود، آن چنان که معتقدند خطر

فرهنگ‌و‌هنر

سرویس فرهنگی ۴۶۶۸۴۹۸۸



عملکرد سازمان گردشگری

البته این پرسش مطرح است که سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری که معتقد است «معرفی ایران به عنوان کشوری امن برای سفر در سال ۲۰۱۹، حاصل زحمات این سازمان و در امتداد تلاش‌های وافر آن برای معرفی امنیت گردشگری ایران به جهانیان بوده» تا به حال برای تغییر چهره استان‌های مرزی هاشورخورد برنامه جامع و مستمری نه تنها در سطح جهان، بلکه در داخل هم داشته است؟

پروژه «سیستان و بلوچستان مقصد سفر در سال ۹۶» که با هدف تغییر تصور عمومی از این استان کلید خورد، تنها در مقطع زمانی محدودی اجرا شد و با تغییر استاندار و مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آن نیز متوقف شد. حتی باوجود آن که آمریکا یا خارج کردن چهارپایه –استراتژیک‌ترین نقطه این استان- از شمول تحریم‌ها، نام این منطقه را بر سرزبان رسانه‌های خارجی انداخت، اما هیچ بهرمروری تبلیغاتی از این جریان به نفع استان سیستان و

د

دسته دوم کشورهایی با مخاطرات کم برای سفر هستند که ایران جزو آن است. این کشورها با علامت «B» و به رنگ زرد در نقشه مشخص شده‌اند. در این کشورها میزان جنایات و خشونت کم است

بلوچستان برای پاک کردن لکه قرمز از آن نشد. استان‌های غربی نیز که همواره تاوان ناامنی‌ها و نزاع‌های داخلی عراق در مقطع زمانی محدودی اجرا شد و با تغییر استاندار و مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و سفرهای داخلی قرار غنی و بویای مردم این خطه هدف سفرهای داخلی قرار گرفته‌اند، هرچند هنوز چهره کاملاً امنی برای عموم ندارند. سال‌هاست به بهانه کمبود اعتبارات، برای معرفی ایران در رسانه‌های خارجی هزینه نمی‌شود و در کشورهایی که سیاه‌منامی در آنها مافع سفر اتباعشان به ایران می‌شود، هیچ

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۷/۹/۲۰ شرکت جهان فیلم با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۹۹۴۹۰ و شناسه ملی ۱۰۱۴۳۴۷۹۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی و فوق‌العاده شرکت که در راس ساعت ۱۵:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۹/۲۰ در محل قانونی شرکت برگزار می‌شود حضور به هم رسانند

دستور جلسه: ۱۰. بررسی و تصویب ترازنامه مالی و حساب سود و زیان شرکت منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
۲۰. انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرسین شرکت
۳۰. بررسی و تغییر موادی از اساسنامه

رونوشت آگهی حصر وراثت

اقای حسین بویراتی داری شناسنامه شماره ۲۱۴ به شرح دلخواست به کلاسه ۹۷/۴۴۴ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادرون بی بی سید عوض پور شناسنامه ۲۰۴ در تاریخ ۲۰/۰۲/۱۳۸۲ اقامتگاه دائمی خود بدروزدنگی گفته و ورثه حین القوت آن مرحوم منحصراً است به شرح ذیل:
۱.عباس بویراتی فرزند علی شماره ملی ۵۵۸۹۷۳۶۹۲ صادره از روند کنارمولد ۱۳۳۱نسبت فرزند پسر ۲. حسین بویراتی فرزند علی شماره ملی ۵۲۹۶۴۵۱۷۱ صادره از دیلم مولد۱۳۳۲نسبت فرزند پسر ۳.حسن بویراتی فرزند علی شماره ملی ۵۵۸۹۷۳۶۹۴ صادره از رود کنار مولد ۱۳۳۹نسبت فرزند پسر ۴.ضحیه بویراتی فرزند علی شماره ملی ۵۲۹۹۷۱۱۱۴۱ صادره از دیلم مولد ۱۳۳۶نسبت فرزند دختر ۵.رقیه بویراتی فرزند علی شماره ملی ۵۲۹۹۷۱۱۱۳۱ صادره از دیلم مولد ۱۳۳۳نسبت فرزند دختر
۱.بناک با انجام تشریفات تقدیمی درخواست مذکور را در یک نوبت اگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین اگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد

الف ۱۶۸ /حسین اکبری – رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان دیلم

آگهی تغییرات شرکت آلفا ماشین پویا شرکت سهامی خاص

به شماره ثبت ۶۸۳۳ و شناسه ملی ۱۰۰۷۱۴۱۰۴۶۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۸/۲۲تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
– به موجب نامه شمارهٔ ۵۵۰۲۹۰۵ مورخ۱۳۹۶/۷/۲۸شرکت نوین آلیاژ سمنان، آقای محمود علی محمدی با شماره ملی ۴۵۹۸۵۶۹۱۶ به نمایندگی از شرکت نوین آلیاژ سمنان (سهامی خاص) با شناسه ملی۱۰۸۶۰۲۸۵۸۸۲۱۰۴ به سمت رئیس هیاتمدیره – به موجب نامه شمارهٔ ۷۵۴–۱/۹۷ت مورخ۱۳۹۷/۷/۲۸شرکت توسعه معادن روی ایران، آقای مهدی محمد خانی با شماره ملی ۰۰۴۲۹۳۴۴ – به نمایندگی از شرکت صنعت روی زنگان (سهامی خاص) با شناسه ملی ۱۰۴۶۰۰۸۳۳۶ – به سمت نایب رئیس هیاتمدیره.
– به موجب نامه شمارهٔ ۷۵۸–۱/۹۷ت مورخ ۱۳۹۷/۷/۲۸شرکت توسعه معادن روی ایران، آقای کمال الدین سعادتى با شماره ملی ۴۲۸۷۵۸۹۴۲ به نمایندگی از مهندسی و تحقیقاتی فلزات غیرآهنی (سهامی خاص) با شناسه ملی ۱۰۴۶۰۱۰۳۵۸۴ – به سمت عضو هیأت مدیره.
– آقای غلامرضا رفیعی با شماره ملی ۱۵۳۰۷۳۳۶۳۳ – به عنوان مدیر عامل خارج از هیئت مدیره منصوب گردیدند.
۴) کلیه اسناد و اوراق تعهدآور اعم از قراردادهـا، چکها، بروات، سفته‌ها و غیره یا امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد سایر مکاتبات شرکت با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت اعتبار خواهد داشت.
۲) هیات مدیره اعضای هیاتمدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد سایر مکاتبات شرکت با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت اعتبار خواهد داشت.
۲) هیات مدیره بخشی از اختیارات خود (موضوع ماده ۴۴ اساسنامه شرکت) را به مدیرعامل شرکت تفویض نمودند.
۱– نمایندگی شرکت در برابر اشخاص ثالث و کلیه ادرات دولتی و موسسات خصوصی براساس اختیارات تفویض شده از طرف هیئت مدیره.
۲– تهیه و تنظیم آیین‌نامه‌های داخلی شرکت و ارائه آنها برای بررسی و تصویب به هیئت مدیره.
۳– ایجاد و حذف نمایندگی‌ها یا شعب در هر نقطه‌ای از ایران یا خارج از ایران.
۴– نصب و عزل کلیه ماموران و کارکنان شرکت و تعیین سشل و حقوق و دستمزد و انعام و ترفیع و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام و معافیت و خروج آنها از خدمت و مرخصی و بازنستسگی و مستمری وراث آنها.
۵– تنظیم برنامه و بودجه سالانه برای اداره کردن شرکت و ارائه آن به هیئت مدیره برای بررسی و تصویب.
۶– اقدام به افتتاح حساب و استفاده از آن یا امضاهای مجاز بنام شرکت.
۷– دریافت مطالبات شرکت جهت واریز به حساب های مجاز شرکت و پرداخت دیون شرکت اعم از اصل، کارمزدی سود تضمین شده و هزینه‌های متعلقه در چارچوب اختیارات تفویضی هیئت مدیره.
۸– ظهرنویسی اوراق تجاری و مالی جهت واریز به حساب جاری شرکت نزد بانکها و واخواست این گونه اوراق.
۹– عقد هرگونه قرارداد، تبدیل یا فسخ و اقاله آن در مورد خرید و فروش و معاوضه اموال منقول و غیرمنقول و ماشین‌آلات و منقاصه و مزاییده که جزو موضوع شرکت بوده و در چارچوب مصوبات هیئت مدیره و آئین نامه معاملات.
۱۰– مبارزت به تقاضا و اقدام برای ثبت هرگونه تسهیلات تجاری و اختراع.
۱۱– به امانت گذاردن هر نوع اسناد و مدارک و وجوه در صندوق های دولتی و خصوصی و استرداد آنها.
۱۲– پیشنهاد تحصیلات اعتبار و یا وام و استفاده از تسهیلات بانکها و موسسات و هر مبلغ به هیئت مدیره.
۱۳– اقاله کلیه ماموران و کارکنان دفاع از هر گونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری یا داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی از حق پژوهش، فرجام مصالحه، تعیین وکیل، سازش ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور یا یا بدون حقی و توکیل و وکیل در توکیل ولو کرارا تعیین مصدق و کارشناس و اقرار خواه در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاملاً قاطع دعوی خسارت دعوی جلب شخص ثالث و دفاع از دعوی ثالث اقدام به دعوی مقابلی و دفاع از آن تأمین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاههای اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت درخواست صدور برگ اجرائی و تعقیب عملیات اجرائی و اخذ محکوم به چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت اسناد
۱۴– تهیه پیشنهاد میزان استفاده و ارائه به هیئت مدیره.
۱۵– تنظیم خلاصه صورت دارائی و دیون شرکت هر شش ماه یکبار و گزارش آن به هیئت مدیره جهت ارائه به بازرس شرکت.
۱۶– تنظیم خلاصه صورت دارائی شرکت و همچنین ترازنامه سالیانه و حساب عملکرد و حساب سود و زیان شرکت و گزارش آن به هیئت مدیره.
۱۷– دعوت مجامع عمومی عادی و فوق‌العاده و تعیین دستورجلسه آنها.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری زنجان (۲۹۸۸۹۲)



«شیر شاه» دومین تیزر پر بیننده تاریخ سینما

تیزر پخش شده از بازسازی «شیر شاه» پس از «انتقام جوان: جنگ ابدیت»، به‌عنوان پر بیننده‌ترین تیزر تاریخ در ۲۴ ساعت اول لقب گرفت.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از هالیوود ریپورتر تیزر «شیرشاه» که روز پنج‌شنبه ۲۲تومبر (اول آذرماه) از سوی دیزنی پخش شد، در ۲۴ ساعت نخست با توجه به آمار دیزنی ۲۲۴ میلیون بازدیدکننده در سراسر جهان داشت. به این ترتیب نسخه بازسازی «شیرشاه» پس از «انتقام جوان: جنگ ابدیت» با ۲۲۸ میلیون بازدیدکننده در روز نخست، جایگاه دوم پر بیننده‌ترین تیزر تاریخ را به خود اختصاص داد. دیزنی این موفقیت را با گذاشتن پستی در صفحه اینستاگرام در روز شنبه ۲۴تومبر (۱۳ژر) جشن گرفت. «شیرشاه» از جان فاورو با صدایپیشگی دونالد گلاور در نقش سیما شیر جوان و بیانه سه خواننده مشهور که البته در تیزر با نام خانوادگی اش ناز کار تل نوشته شده بود در نقش نالا ساخته است. انیمیشن «شیرشاه» در سال ۱۹۹۴ پیش از این ۹۶۸ میلیون دلار در سراسر جهان فروش کرده بود. بازسازی لایوکنش/ سی‌جی‌آی «شیرشاه» قرار است ۱۹ جولای ۲۰۱۹ (۲۸ تیر ۱۳۹۸) به سینماها بیاید.

مدیر اداره کتاب ارشاد خبر داد

یکپارچگی خانه کتاب، ارشاد و کتابخانه ملی در سامانه آنلاین صدور مجوز نشر



نشر و کتاب مشکلاتی را ایجاد کرده بود، توضیح داد: ۱۰ استانی که جداگانه مجوز کتاب صادر می‌کنند قبلاً جزایر جدا از مرکز بودند و مرکز از استان خبر نداشت و بالعکس، این مسئله باعث بروز مشکلاتی شده بود و در برخی موارد سوءاستفاده‌هایی می‌شد، اما با اتصال آن استان‌ها به این سامانه کل شبکه یکپارچه فعالیت خواهد کرد.

مدیر اداره کتاب درباره سامانه قدیم و کتاب‌هایی که در آن ثبت شده‌اند، توضیح داد: الان پذیرش کتاب در سامانه قدیم ندرایم، به نوعی ورودی‌ها بسته شده است اما کتاب‌هایی که تا پیش از این ثبت شده باشند مراحل کامل آنها انجام می‌شود تا به صفر برسد. وی درباره تسریع در روند صدور مجوز آنلاین اضافه کرد: به دلیل آنلاین بودن آنها انجام می‌شود تا به صفر برسد. وی درباره تسریع در روند صدور مجوز آنلاین اضافه کرد: به دلیل آنلاین بودن آنها انجام می‌شود تا به صفر برسد. وی درباره تسریع در روند صدور مجوز آنلاین اضافه کرد: به دلیل آنلاین بودن آنها انجام می‌شود تا به صفر برسد. وی درباره تسریع در روند صدور مجوز آنلاین اضافه کرد: به دلیل آنلاین بودن آنها انجام می‌شود تا به صفر برسد. وی درباره تسریع در روند صدور مجوز آنلاین اضافه کرد: به دلیل آنلاین بودن آنها انجام می‌شود تا به صفر برسد. وی درباره تسریع در روند صدور مجوز آنلاین اضافه کرد: به دلیل آنلاین بودن آنها انجام می‌شود تا به صفر برسد.

^[1] در حالی ایران در کنار انگلیس، کانادا و آمریکا کشوری امن برای سفر معرفی شده که در فاصله سال‌های ۲۰۱۷ تا ۲۰۱۸ شهروندان اروپا و حتی آسیا نگران از آغاز جنگی جدید در خاور میانه، سفر خود را به تعویق انداختند یا کاملاً منصرف شدند